

JES JACOBSEN ApS

Vindrosen 3
6470 Sydals

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2016

Gynther Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JES JACOBSEN ApS

Vindrosen 3

6470 Sydals

Telefonnummer: 74404690

CVR-nr: 13194831

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 28902867

P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -198.226.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-85.968	-84.052
Personaleomkostninger	1	-121.998	-103.398
Resultat af ordinær primær drift		-207.966	-187.450
Andre finansielle indtægter		9.740	49.210
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-198.226	-138.240
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-198.226	-138.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	99.800
Overført resultat		-298.226	-238.040
I alt		-198.226	-138.240

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		4.753.121	5.051.973
Omsætningsaktiver i alt		4.753.121	5.051.973
Aktiver i alt		4.753.121	5.051.973

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.135.432	4.433.657
Egenkapital i alt	2	4.635.432	4.933.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.689	3.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.689	118.316
Gældsforpligtelser i alt		117.689	118.316
Passiver i alt		4.753.121	5.051.973

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
		kr.
Løn og gager	121.998	103.398
	<u>121.998</u>	<u>103.398</u>

2. Egenkapital i alt

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Anpartskapital primo	500.000	500.000
Overført resultat primo	4.433.658	4.671.697
Overført af årets resultat	-298.226	-238.040
Egenkapital ultimo	<u>4.635.432</u>	<u>4.933.657</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.